
Uchwała Nr II/49/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na realizację zadań 
własnych gmin w ramach Konkursu pn. Sadzenie drzew i krzewów miododajnych, jako sposób na 
ochronę bioróżnorodności w województwie warmińsko-mazurskim „w trosce o owady zapylające". 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 566), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), oraz Uchwały LV/849/23 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2024 r. poz. 2 z późn. zm.), w związku 

z Uchwałą Nr 9/146/24/VI z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu i ogłoszenia 

Konkursu pn. Sadzenie drzew i krzewów miododajnych, jako sposób na ochronę bioróżnorodności 

w województwie warmińsko-mazurskim „w trosce o owady zapylające" uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na realizację 24 zadań 
inwestycyjnych na łączną kwotę 199 091,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
dziewięćdziesiąt jeden złotych 00/100) w ramach Konkursu pn. Sadzenie drzew i krzewów 
miododajnych, jako sposób na ochronę bioróżnorodności w województwie warmińsko-mazurskim „w 
trosce o owady zapylające". 

§ 2. Lista gmin, którym udziela się pomocy finansowej, o której mowa w § 1 wraz z wysokością 
przyznanej dotacji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z gminami. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D0F2C9-9874-43B8-8782-D12F110A3737. Podpisany Strona 1



 

 

 

Lista gmin, którym udziela się pomoc finansową wraz z wysokością przyznanej dotacji w ramach Konkursu pn. Sadzenie drzew 
i krzewów miododajnych, jako sposób na ochronę bioróżnorodności w województwie warmińsko-mazurskim „w trosce o owady 
zapylające". 

Lp. Nazwa Gminy Adres gminy 
Liczba 

punktów 

Kwota 
pomocy 

finansowej 

1 Gmina Biskupiec (pow. olsztyński) ul. Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec 5,08 9 500,00 zł  

2 Gmina Bisztynek  ul. Kościuszki 2, 11-230 Bisztynek 5,03 10 000,00 zł  

3 Gmina Dubeninki ul. Dębowa 27, 19-504 Dubeninki 4,86 7 956,00 zł  

4 Gmina Grodziczno Grodziczno 17a, 13-324 Grodziczno 4,76 8 000,00 zł  

5 Gmina Świątki Świątki 87, 11-008 Świątki 4,71 10 000,00 zł  

6 Gmina Piecki ul. Zwycięstwa 34, 11-710 Piecki 4,63 10 000,00 zł  

7 Gmina Dobre Miasto ul. Warszawska 14, 11-040 Dobre Miasto 4,39 10 000,00 zł  

8 Gmina wiejska Nowe Miasto Lubawskie  Mszanowo; ul. Podleśna 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie  4,19 9 800,00 zł  

9 Gmina Barczewo Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo 4,15 6 900,00 zł  

10 Gmina Barciany ul. Szkolna 3, 11-410 Barciany 3,81 10 000,00 zł  

Załącznik do uchwały Nr II/49/24
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 28 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D0F2C9-9874-43B8-8782-D12F110A3737. Podpisany Strona 1



 

11 Gmina Młynary ul. Dworcowa 29, 14-420 Młynary 3,70 5 000,00 zł  

12 Gmina Wydminy Plac Rynek 1/1, 11-510 Wydminy 3,68 10 000,00 zł  

13 Gmina Stawiguda  ul. Olsztyńska 10, 11-034 Stawiguda  3,58 6 210,00 zł  

14 Gmina Godkowo Godkowo 14, 14-407 Godkowo 3,58 7 040,00 zł  

15 Gmina Kurzętnik  ul. Grunwaldzka 39, 13-306 Kurzętnik 3,53 10 000,00 zł  

16 Gmina miejska Górowo Iławeckie Plac Ratuszowy 18, 11-220 Górowo Iławeckie 3,36 5 000,00 zł  

17 Gmina Dywity ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity 3,23 7 110,00 zł  

18 Gmina miejska Nowe Miasto Lubawskie  ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie 3,15 9 500,00 zł  

19 Gmina wiejska Mrągowo ul. Królewiecka 60a, 11-700 Mrągowo 3,13 6 000,00 zł  

20 Gmina Kiwity Kiwity 28, 11-106 Kiwity 3,11 10 000,00 zł  

21 Gmina miejska Braniewo ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo 2,98 9 892,00 zł  

22 Gmina Orneta Plac Wolności 26, 11-130 Orneta 2,87 5 000,00 zł  

23 
Gmina Nidzica ul. Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica 2,83 9 433,00 zł  

24 
Gmina Miłomłyn ul. Twarda 12, 14-140 Miłomłyn 1,96 6 750,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D0F2C9-9874-43B8-8782-D12F110A3737. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/49/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-05-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




